[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2021г.                                                                                                    № 100
хутор Безлесный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 3 квартал 2021 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Ленинского сельского поселения от 15 декабря 2005 года №1 протокол № 6 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района  Краснодарского края» постановляю:
1. Утвердить отчет администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 3 квартал 2021 года» согласно приложению:

2. Начальнику общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 В.П. Авджян
_1294658871